
  

 

 

Facultad de Filosofía y Letras 

Decanato 

 

 

 

Avda. Doctor Gómez Ulla, s/n. 

11003 - Cádiz. 

Teléfono:  956 – 01.55.08 

Fax: 956 – 01.55.01 

decanato.filosofia@uca.es 

https://filosofia.uca.es/ 
    

 

1/1 

 

 

 

 

  

Resolución del Presidente de la Junta Electoral de la Facultad de Filosofía y Letras, de 9 de 

mayo, por la que se aprueba el censo definitivo de las elecciones a Director/a del Instituto de 

Investigación en Estudios del Mundo Hispánico, convocadas por resolución de la Directora de 

dicho Instituto de 7 de mayo de 2025. 

 

 

Habiendo transcurrido el plazo previsto en el calendario electoral sin que se hayan presentado 

reclamaciones al censo provisional,  

 

RESUELVO  

 

Aprobar el censo definitivo de las elecciones a Director/a del Instituto de Investigación en Estudios 

del Mundo Hispánico. 

 

 

Cádiz, 9 de mayo de 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Antonio Serrano Cueto 

PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS 


